
UCHWAŁA NR LXVI/1649/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli, szkół
podstawowych i szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do:

1) przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,

2) klas pierwszych w szkołach podstawowych, w tym szkołach podstawowych integracyjnych,

3) klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych, w tym  szkołach ponadpodstawowych 
integracyjnych,

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dopuszcza się możliwość składania wniosków do 
dowolnej liczby przedszkoli i szkół, które prowadzą postępowanie rekrutacyjne.

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/75/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
składania wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków od roku szkolnego 2015/2016.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 11EBF860-200C-4423-8C43-034E34136E9F. Podpisany Strona 1




